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W związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną oraz w trosce o bezpieczeństwo Centrum Informacji 
Zawodowej i Planowania Kariery Zawodowej w Warszawie zaprasza osoby bezrobotne i poszukujące 
pracy, które chciałby na nowo określić swoje możliwości zawodowe, przygotować się do poszukiwania 
pracy oraz do założenia własnej działalności gospodarczej do skorzystania z usług poradnictwa 
zawodowego świadczonych na odległość (z wykorzystaniem telefonu, e-mail oraz on-line za pomocą 
aplikacji ) w formie:Microsoft Teams

konsultacji indywidualnych
spotkań informacyjnych.

Informacje o poradnictwie zawodowym dostępne są na stronie internetowej: https://wupwarszawa.
praca.gov.pl/poradnictwo-zawodowe-w-centrach-informacji-i-planowania-kariery-zawodowej-na-

. mazowszu

Osoby zainteresowane konsultacjami z doradcą zawodowym mogą skorzystać z usług świadczonych e-
mailowo, telefonicznie lub on-line. W celu umówienia się na zdalną poradę zawodową osoby 
bezrobotne i poszukujące pracy proszone są o kontakt na adres:   lub konsultacje@wup.mazowsze.pl
telefonicznie pod numerami telefonu:

22 532 22 08/41 – poradnictwo zawodowe,
22 532 22 77 – poradnictwo w zakresie przedsiębiorczości.

Spotkania grupowe planowane są kwartalnie – plan spotkań informacyjnych realizowanych przez 
Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Warszawie w II kwartale 2021 r. znajduje się w 
załączniku. 

Spotkania grupowe prowadzone są metodą on-line, w formie 2-godzinnych webinariów. Tematyka 
obejmuje zarówno planowanie kariery zawodowej i poszukiwanie pracy oraz zakładanie własnej 
działalności gospodarczej. Informacja o każdym webinarze pojawia się 2 tygodnie przed planowanym 
terminem w aktualnościach na stronie internetowej: https://wupwarszawa.praca.gov.pl/rynek-pracy

. /aktualnosci

Powyższe informacje dostępne są również w Kalendarzu targów, giełd i szkoleń na stronie internetowej:  
.https://oferty.praca.gov.pl/portal/index.cbop#/listaWydarzen
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